



AUNING MALERFIRMA ApS

Centervej 21 B, 8963 Auning

CVR-nr. 33 05 38 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016.

Lene Nielsen Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AUNING MALERFIRMA ApS Centervej 21 B 8963 Auning
	CVR-nr.: 33 05 38 43
	Stiftet: 29. juni 2010
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Lene Nielsen Rasmussen, Vestergade 52, 8963 Auning
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Spar Nord Randers, Østervold 16, 8900 Randers

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er drift af malerfirma, udførelse af malerarbejde og salg via butik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.352 t.kr. mod 1.423 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.352.368	1.422.707
1 Personaleomkostninger	-1.217.187	-1.270.379
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.210	-53.220
Resultat før finansielle poster	92.971	99.108
Finansielle indtægter	3.034	382
Finansielle omkostninger	-6.365	-7.734
Resultat før skat	89.640	91.756
Skat af årets resultat	-20.816	-16.495
Årets resultat	68.824	75.261
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.824	75.261
Disponeret i alt	68.824	75.261

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.611	91.821
Materielle anlægsaktiver i alt	49.611	91.821
Anlægsaktiver i alt	49.611	91.821
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	301.660	258.591
Varebeholdninger i alt	301.660	258.591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.392	414.185
Udsudte skatteaktiver	5.245	0
Andre tilgodehavender	0	4.956
Periodeafgrænsningsposter	16.241	21.114
Tilgodehavender i alt	198.878	440.255
Likvide beholdninger	250.451	73.550
Omsætningsaktiver i alt	750.989	772.396
Aktiver i alt	800.600	864.217

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	320.204	251.380
Egenkapital i alt	<u>400.204</u>	<u>331.380</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	19.893
5 Deposita	81.658	81.658
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.658</u>	<u>101.551</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	19.880	34.300
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	67.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.216	68.319
Selskabsskat	20.061	10.702
Anden gæld	225.581	250.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>318.738</u>	<u>431.286</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>400.396</u>	<u>532.837</u>
Passiver i alt	<u>800.600</u>	<u>864.217</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.169.697	1.223.339
Pensioner	33.000	33.000
Andre omkostninger til social sikring	14.490	14.040
	<u>1.217.187</u>	<u>1.270.379</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>276.100</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>276.100</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>276.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		184.279
Årets afskrivninger		<u>42.210</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>226.489</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>49.611</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	251.380	176.119
Årets overførte overskud eller underskud	68.824	75.261
	<u>320.204</u>	<u>251.380</u>

Noter

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	19.880	0	19.880	54.193
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>81.658</u>	<u>81.658</u>
	<u>19.880</u>	<u>0</u>	<u>101.538</u>	<u>135.851</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 49.611 kr., jævnfør note 2, er finansieret ved kreditinstitut, 19.880 kr.